СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕВЯТИНСКОЕ

ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  00.00.2012г

 № 000

с. Девятины
	О переводе нежилого здания – клуб, расположенного по адресу: деревня Ялосарь сельское поселение  Девятинское, тракт Архангельский, дом 28  из нежилого здания в жилой многоквартирный дом

В целях наиболее полного материального обеспечения исполнения возложенных на органы местного самоуправления муниципальных образований области полномочий по решению вопросов местного значения, определенных Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»                               (с изменениями и дополнениями), Совет сельского поселения Девятинское РЕШИЛ:
1. Перевести нежилое здание-клуб площадью 106,2 кв.м., расположенное по адресу: деревня Ялосарь сельского поселения Девятинское, тракт Архангельский, дом 28  из нежилого здания в жилой многоквартирный дом.
2. Начальнику отдела по вопросам имущественных отношений и управлению земельными ресурсами (О.П. Бобок) подготовить необходимые документы в отдел архитектуры и градостроительства Администрации Вытегорского муниципального района для перевода из нежилого здания в жилое.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника отдела по вопросам имущественных отношений и управлению земельными ресурсами администрации  поселения (О.П. Бобок).

Глава поселения

А.Л. Чекшин